
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 06869/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     101
approvata il 26 settembre 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - CENTRI D`INCONTRO. NATALE 2006. IMPEGNO DI SPESA
DI EURO 397,15 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. MECC. 200601571/093.

Con deliberazione n. mecc. 200601571/093 del 15 marzo 2006, dichiarata immediatamente
eseguibile, il Consiglio della Circoscrizione 10 ha approvato il programma delle attività socio
aggregative che i  Centri d’Incontro di Via Negarville 8/3 e di Via Plava 66 intendono realizzare
nel corrente anno, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento dei Centri d’Incontro della Circoscrizione.
Il programma prevede, come tutti gli anni, la festa di Natale e per tale occasione viene offerto ai
frequentatori dei due Centri un rinfresco.
Per l’acquisto delle bevande, s’intende ricorrere alla gara esplorativa a trattativa privata con la
quale sono stati affidati i servizi di ristoro alla Pasticceria del Capitano Rosso, come da verbale
del 16 febbraio 2006, mentre per panettoni e pandoro alla Pasticceria Arzilli, alla quale, nell’anno
2005 (determinazione dirigenziale n. mecc. 200510566/93 approvata il 30 novembre 2005,
esecutiva dal 7 dicembre 2005), è stata affidata la fornitura e, con nota del 13 settembre 2006, ha
confermato per l’anno in corso i medesimi prezzi di aggiudicazione.
Occorre ora provvedere ad impegnare i fondi necessari per l’evento succitato.   

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

1) di affidare a trattativa privata, ai sensi dell’art.57 del D. L.vo n. 163 del 12/04/2006, per
le motivazioni espresse in narrativa, alla Pasticceria del Capitano Rosso di Rosso & C.



2006 06869/093 2

S.n.c. – C.so Traiano 158 Torino – P.I. 04441450014 – cod. cred. 41479C, la fornitura
di bottiglie di spumante per un importo di Euro 194,40 (IVA 20% inclusa) e la fornitura
di panettoni alla Pasticceria Arzilli al Tuttodolce di Arzilli Gian Paolo & C. S.n.c. C.so
Grosseto, 163 Torino - P.I. 00098380017 – cod. cred. 58633W per una spesa totale di
Euro 202,75 (I.V.A. 10% compresa).

2) di impegnare la spesa di Euro 397,15 con imputazione al codice d’intervento n. 1070102
del Bilancio 2006, capitolo 59250/1 “Acquisto beni di consumo – Sostegno e
promozione Centri d’Incontro”

 

Torino, 26 settembre 2006                      IL DIRETTORE    
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

    


